HOSPITAL DELPHINA RINALDI ABDEL AZIZ 04/2020

Cédigo Data Descrigdo TIPO DO TITULO Débito Crédito Saldo

RS 9.316.599,48
200 01/04/2020 |FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES 9.363,73 - RS 9.307.235,75
216 01/04/2020 |BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. DESPESAS FINANCEIRAS 116,00 RS 9.307.119,75
208 01/04/2020 |EXATA CARGO LTDA DESPESAS 4.065,10 RS 9.303.054,65
216 02/04/2020 |BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. DESPESAS FINANCEIRAS 4,00 RS 9.303.050,65
200 02/04/2020 |FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES 1.379,12 RS 9.301.671,53
200 02/04/2020 |FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES 3.903,90 RS 9.297.767,63
102 02/04/2020 [DEVOLUCAO DE PAGAMENTO WN COMERCIC MATERIAIS E MEDICAMENTOS - 70.000,00 | R$ 9.367.767,63
208 02/04/2020 |FARMATER MEDICAMENTOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 783,00 RS 9.366.984,63
208 02/04/2020 |BK COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 3.315,00 RS 9.363.669,63
208 02/04/2020 |ULTRAFARMA COM PROD FARMACEUTICOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 8.970,00 RS 9.354.699,63
208 02/04/2020 |VITALMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES MATERIAIS E MEDICAMENTOS 29.000,00 RS 9.325.699,63
216 03/04/2020 |BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. DESPESAS FINANCEIRAS 67,90 RS 9.325.631,73
200 03/04/2020 |FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES 1.750.890,01 RS 7.574.741,72
200 03/04/2020 |FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES 27.462,72 RS 7.547.279,00
100 03/04/2020 |REPASSE SUSAM - 8.451.349,00 | RS 15.998.628,00
208 03/04/2020 |INFO STORE COMPUTADORES DA AMAZONIA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 549,75 RS 15.998.078,25
208 03/04/2020 |M T PORTO COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 1.669,00 RS 15.996.409,25
208 03/04/2020 |FARMATER MEDICAMENTOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 1.740,00 RS 15.994.669,25
208 03/04/2020 |INDAIA LABORATORIO FARMACEUTICO MATERIAIS E MEDICAMENTOS 1.968,40 RS 15.992.700,85
208 03/04/2020 |SOLLID MATERIAIS E MEDICAMENTOS 2.360,00 RS 15.990.340,85
208 03/04/2020 |HOSPFAR IND COM PROD HOSPITALARES LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 2.784,74 RS 15.987.556,11
208 03/04/2020 |BIOQUALY COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALAR MATERIAIS E MEDICAMENTOS 3.520,00 RS 15.984.036,11
208 03/04/2020 |VIMED COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA  [MATERIAIS E MEDICAMENTOS 3.534,61 RS 15.980.501,50
208 03/04/2020 |YSM COMERCIO E DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS 3.744,00 RS 15.976.757,50
208 03/04/2020 |ULTRAFARMA COM PROD FARMACEUTICOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 4.167,50 RS 15.972.590,00
208 03/04/2020 |FUTURA DIST DE MED E PROD SAUDE LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 4.205,00 RS 15.968.385,00
205 03/04/2020 |AMAZONGAS DISTRIB DE GAS LIQUEF DE PETROLEQ DESPESAS 4.866,34 RS 15.963.518,66
208 03/04/2020 |FARMATER MEDICAMENTOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 6.006,70 RS 15.957.511,96
208 03/04/2020 |OCS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALAR MATERIAIS E MEDICAMENTOS 6.096,50 RS 15.951.415,46
208 03/04/2020 |MIX COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS 6.259,50 RS 15.945.155,96
208 03/04/2020 |DECARES COMERCIO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 10.827,22 RS 15.934.328,74
208 03/04/2020 |METRO IMPORTACAO DE ARTIGOS ELETRONICOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS 11.165,99 RS 15.923.162,75
208 03/04/2020 |M T PORTO COMERCIO E REPRESENTACOES MATERIAIS E MEDICAMENTOS 14.571,30 RS 15.908.591,45
208 03/04/2020 |MAPEMI - BRASIL MATERIAIS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 15.082,04 RS 15.893.509,41
208 03/04/2020 |MAPEMI - BRASIL MATERIAIS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 16.342,22 RS 15.877.167,18
208 03/04/2020 |CIRURGICA MAIS COMERCIO DE PRODUTO HOSPITALAR EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS 16.600,00 RS 15.860.567,19
208 03/04/2020 |PONTIFICE COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 19.941,82 RS 15.840.625,37
208 03/04/2020 |PONTIFICE COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 20.963,00 RS 15.819.662,37
208 03/04/2020 |ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES MATERIAIS E MEDICAMENTOS 23.025,46 RS 15.796.636,91
208 03/04/2020 |CIRURGICA MAIS COMERCIO DE PRODUTO HOSPITALAR EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS 23.250,00 RS 15.773.386,91
208 03/04/2020 |VIMED COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA  [MATERIAIS E MEDICAMENTOS 27.673,25 RS 15.745.713,66
208 03/04/2020 |VIMED COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD/  [MATERIAIS E MEDICAMENTOS 31.218,95 RS 15.714.494,71
208 03/04/2020 |ANGULAR PRODUTOS PARA SAUDE MATERIAIS E MEDICAMENTOS 31.297,63 RS 15.683.197,08
208 03/04/2020 |BDS CONFECCOES LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 35.000,00 RS 15.648.197,08
205 03/04/2020 |MB SERVICOS MEDICOS - EIRELI CONTRATOS 39.507,60 RS 15.608.689,48
208 03/04/2020 |DISTRIBUIDORA MODERNA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 42.499,00 RS 15.566.190,48
208 03/04/2020 |LATINO INDUSTRIA E COMERCIO MATERIAIS E MEDICAMENTOS 44.397,00 RS 15.521.793,48
208 03/04/2020 |IMPORT SERVICE MATERIAL HOSPITALAR LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 44.719,22 RS 15.477.074,26
208 03/04/2020 |VITALMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES MATERIAIS E MEDICAMENTOS 700,84 RS 15.476.373,42
208 03/04/2020 |VITALMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES MATERIAIS E MEDICAMENTOS 57.299,16 RS 15.419.074,26
208 03/04/2020 |MEDICNORTE EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS 69.355,75 RS 15.349.718,51
208 03/04/2020 |DECARES COMERCIO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 85.455,15 RS 15.264.263,36
208 03/04/2020 |DISTRIBUIDORA MODERNA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 89.833,51 RS 15.174.429,85
216 06/04/2020 |BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. DESPESAS FINANCEIRAS 140,00 RS 15.174.289,85
208 06/04/2020 |M T PORTO COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 5.400,00 RS 15.168.889,85
208 06/04/2020 |EDIMAR ROGERIO BATISTA DA SILVA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 15.540,00 RS 15.153.349,85
208 06/04/2020 |YSM COMERCIO E DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS 16.245,00 RS 15.137.104,85
208 06/04/2020 |AILTON CARLOS DA SILVA EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS 36.000,00 RS 15.101.104,85
208 06/04/2020 |BDS CONFECCOES LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 280.000,00 RS 14.821.104,85
216 07/04/2020 |BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. DESPESAS FINANCEIRAS 12,00 RS 14.821.092,85
208 07/04/2020 |MG COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 295,00 RS 14.820.797,85
202 07/04/2020 |SINDICATO DOS TRABALHADORES PUBLICOS DA AREA DE SAUDE DO AMAZON|DESPESAS 1.456,00 RS 14.819.341,85
202 07/04/2020 |SINDICATO DOS TRABALHADORES PUBLICOS DA AREA DE SAUDE DO AMAZON|DESPESAS 20,00 RS 14.819.321,85
208 07/04/2020 |ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES MATERIAIS E MEDICAMENTOS 4.117,50 RS 14.815.204,35
208 07/04/2020 |DECARES COMERCIO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 10.005,00 RS 14.805.199,35
208 07/04/2020 |ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES MATERIAIS E MEDICAMENTOS 11.971,11 RS 14.793.228,24
203 07/04/2020 |INST BRASILEIRO SEGURANCA DO PACIENTE LTDA CONTRATOS 14.077,50 RS 14.779.150,74
208 07/04/2020 |ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES MATERIAIS E MEDICAMENTOS 18.985,50 RS 14.760.165,24
208 07/04/2020 |ULTRAFARMA COM PROD FARMACEUTICOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 47.334,60 RS 14.712.830,64
205 07/04/2020 |QUEIROZ SERVICOS E GESTAO EM SAUDE LTDA CONTRATOS 143.226,20 RS 14.569.604,44
201 07/04/2020 |FGTS SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES 165.076,41 RS 14.404.528,03
205 07/04/2020 |CENTRO DE HEMODIALISE ARI GONCALVES LTDA CONTRATOS 91.691,45 RS 14.312.836,58
205 07/04/2020 |CENTRO DE HEMODIALISE ARI GONCALVES LTDA CONTRATOS 79.725,58 RS 14.233.111,00
205 07/04/2020 |SOCIEDADE DE PEDIATRIA CLINICA DO AMAZONAS S/S LTD# CONTRATOS 446.066,80 RS 13.787.044,20
216 08/04/2020 |BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. DESPESAS FINANCEIRAS 40,00 RS 13.787.004,20
208 08/04/2020 |DECARES COMERCIO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 445,00 RS 13.786.559,20
208 08/04/2020 |MG COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 1.960,00 RS 13.784.599,20
208 08/04/2020 |MEDICNORTE EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS 4.547,00 RS 13.780.052,20
203 08/04/2020 |GALHARDI SUPRIM INFORM E SERVICOS CONTRATOS 850,00 RS 13.779.202,20
203 08/04/2020 |GALHARDI SUPRIM INFORM E SERVICOS CONTRATOS 8.130,00 RS 13.771.072,20
208 08/04/2020 |YSM COMERCIO E DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS 11.688,60 RS 13.759.383,60
208 08/04/2020 |PROCIFAR COM PROD CIRURG FARMAC LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 24.100,00 RS 13.735.283,60
208 08/04/2020 |J I D DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 27.500,00 RS 13.707.783,60
208 08/04/2020 |BDS CONFECCOES LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 35.000,00 RS 13.672.783,60
208 08/04/2020 |A.R. RODRIGUEZ E CIA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 3.724,00 RS 13.669.059,60
208 08/04/2020 |A.R. RODRIGUEZ E CIA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 5.820,00 RS 13.663.239,60
208 08/04/2020 |A.R. RODRIGUEZ E CIA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 7.279,50 RS 13.655.960,10
208 08/04/2020 |A.R. RODRIGUEZ E CIA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 6.611,50 RS 13.649.348,60
208 08/04/2020 |A.R. RODRIGUEZ E CIA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 350,70 RS 13.648.997,90
208 08/04/2020 |A.R. RODRIGUEZ E CIA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 15.512,50 RS 13.633.485,40
208 08/04/2020 |J I D DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 50.000,00 RS 13.583.485,40
203 08/04/2020 |A DA SILVA LEITE & CIA LTDA EPP CONTRATOS 33.148,38 RS 13.550.337,02
203 08/04/2020 |A DA SILVA LEITE & CIA LTDA EPP CONTRATOS 33.227,75 RS 13.517.109,27
205 08/04/2020 |L. L. TAPAJOS SERVICOS MEDICOS LTDA CONTRATOS 71.099,73 RS 13.446.009,54
203 08/04/2020 |RAYMED SERVICOS DE RADIOLOGIA LTDA CONTRATOS 88.200,00 RS 13.357.809,54
208 08/04/2020 |REAL DIAGNOSTICA COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LABORATOR MATERIAIS E MEDICAMENTOS 96.187,32 RS 13.261.622,22
208 08/04/2020 |MAPEMI - BRASIL MATERIAIS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 115.872,00 RS 13.145.750,22
208 08/04/2020 |PRO MED E COMERCIO LTDA-ME MATERIAIS E MEDICAMENTOS 3.944,24 RS 13.141.805,98
208 08/04/2020 |PRO MED E COMERCIO LTDA-ME MATERIAIS E MEDICAMENTOS 295,68 RS 13.141.510,30
213 08/04/2020 |PRO MED E COMERCIO LTDA-ME MATERIAIS E MEDICAMENTOS 31.393,67 RS 13.110.116,63
208 08/04/2020 |PRO MED E COMERCIO LTDA-ME MATERIAIS E MEDICAMENTOS 660,00 RS 13.109.456,63
213 08/04/2020 |PRO MED E COMERCIO LTDA-ME MATERIAIS E MEDICAMENTOS 16.168,69 RS 13.093.287,94
208 08/04/2020 |PRO MED E COMERCIO LTDA-ME MATERIAIS E MEDICAMENTOS 952,50 RS 13.092.335,44
208 08/04/2020 |A.R. RODRIGUEZ E CIA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 57.752,50 RS 13.034.582,94
208 08/04/2020 |A.R. RODRIGUEZ E CIA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 49.061,19 RS 12.985.521,75
216 09/04/2020 |BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. DESPESAS FINANCEIRAS 64,00 RS 12.985.457,75
208 09/04/2020 |MAGALHAES COMERCIO DE PAPELARIA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 290,00 RS 12.985.167,75




208 09/04/2020 |NORTE GREEN COM DE PROD FARM E HOSP LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 516,00 RS 12.984.651,75
208 09/04/2020 |CIRURGICA MAIS COMERCIO DE PRODUTO HOSPITALAR EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS 680,00 RS 12.983.971,75
208 09/04/2020 |PONTIFICE COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 825,00 RS 12.983.146,75
208 09/04/2020 |ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES MATERIAIS E MEDICAMENTOS 956,00 RS 12.982.190,75
208 09/04/2020 |VIMED COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD/  [MATERIAIS E MEDICAMENTOS 1.163,50 RS 12.981.027,25
208 09/04/2020 |EXATA CARGO LTDA DESPESAS 1.562,16 RS 12.979.465,08
205 09/04/2020 |AMAZONGAS DISTRIB DE GAS LIQUEF DE PETROLEQ DESPESAS 2.250,00 RS 12.977.215,08
208 09/04/2020 |DECARES COMERCIO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 2.560,00 RS 12.974.655,08
208 09/04/2020 |IMPORT SERVICE MATERIAL HOSPITALAR LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 3.300,00 RS 12.971.355,09
213 09/04/2020 |WORKS INFORMATICA COMERCIAL CONTRATOS 3.349,50 RS 12.968.005,53
205 09/04/2020 |AMAZONGAS DISTRIB DE GAS LIQUEF DE PETROLEQ DESPESAS 3.507,60 RS 12.964.497,99
203 09/04/2020 |BIONEXO DO BRASIL SA CONTRATOS 4.000,00 RS 12.960.497,99
208 09/04/2020 |DECARES COMERCIO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 4.421,40 RS 12.956.076,59
208 09/04/2020 |AF COMERCIO DE SUPLEMENTOS NUTRICIONAIS MATERIAIS E MEDICAMENTOS 4.745,00 RS 12.951.331,59
208 09/04/2020 |J I D DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 4.930,00 RS 12.946.401,59
208 09/04/2020 |OCS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALAR MATERIAIS E MEDICAMENTOS 5.360,90 RS 12.941.040,63
208 09/04/2020 |ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES MATERIAIS E MEDICAMENTOS 6.742,50 RS 12.934.298,18
208 09/04/2020 |EDSON S DA SILVA ME MATERIAIS E MEDICAMENTOS 7.000,00 RS 12.927.298,18
208 09/04/2020 |ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES MATERIAIS E MEDICAMENTOS 9.069,86 RS 12.918.228,33
208 09/04/2020 |DISTRIBUIDORA MODERNA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 12.685,00 RS 12.905.543,33
208 09/04/2020 |ANGULAR PRODUTOS PARA SAUDE MATERIAIS E MEDICAMENTOS 13.649,00 RS 12.891.894,33
208 09/04/2020 |ULTRAFARMA COM PROD FARMACEUTICOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 13.932,00 RS 12.877.962,33
203 09/04/2020 |G REFRIGERACAO COMERCIO E SERVICOS DE REFRIGERACAO LTDA CONTRATOS 11.550,50 RS 12.866.411,83
203 09/04/2020 |G REFRIGERACAO COMERCIO E SERVICOS DE REFRIGERACAO LTDA CONTRATOS 11.550,50 RS 12.854.861,33
208 09/04/2020 |K E COMERCIO DE PRODUTOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS 26.250,00 RS 12.828.611,33
208 09/04/2020 |ANGULAR PRODUTOS PARA SAUDE MATERIAIS E MEDICAMENTOS 30.690,00 RS 12.797.921,33
208 09/04/2020 |IMPORT SERVICE MATERIAL HOSPITALAR LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 38.205,40 RS 12.759.715,93
208 09/04/2020 |DISTRIBUIDORA MODERNA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 42.695,97 RS 12.717.019,96
208 09/04/2020 |ULTRAFARMA COM PROD FARMACEUTICOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 70.802,51 RS 12.646.217,45
208 09/04/2020 |DECARES COMERCIO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 123.743,50 RS 12.522.473,95
200 13/04/2020 [FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES 892,70 RS 12.521.581,25
200 13/04/2020 |[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES 3.288,76 RS 12.518.292,43
216 13/04/2020 [BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. DESPESAS FINANCEIRAS 96,00 RS 12.518.196,49
216 13/04/2020 [BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. DESPESAS FINANCEIRAS 4,80 RS 12.518.191,63
201 13/04/2020 [FGTS SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES 46,35 RS 12.518.145,34
214 13/04/2020 [KAELY CERTIFICADORA DESPESAS 155,00 RS 12.517.990,34
208 13/04/2020 [VIMED COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD/ | MATERIAIS E MEDICAMENTOS 255,00 RS 12.517.735,34
208 13/04/2020 |OCS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALAR MATERIAIS E MEDICAMENTOS 1.828,95 RS 12.515.906,39
208 13/04/2020 [ULTRAFARMA COM PROD FARMACEUTICOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 2.345,45 RS 12.513.560,94
208 13/04/2020 [DISTRIBUIDORA MODERNA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 4.536,00 RS 12.509.024,94
208 13/04/2020 [YSM COMERCIO E DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS 4.916,00 RS 12.504.108,94
208 13/04/2020 |DECARES COMERCIO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 5.767,00 RS 12.498.341,94
208 13/04/2020 [ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 7.650,00 RS 12.490.691,94
208 13/04/2020 [M T PORTO COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 9.240,00 RS 12.481.451,94
208 13/04/2020 [ULTRAFARMA COM PROD FARMACEUTICOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 11.356,00 RS 12.470.095,94
203 13/04/2020 |INTERACT DEVELOPMENT DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS DE GESTAO LTD/|CONTRATOS 5.168,54 RS 12.464.927,40
203 13/04/2020 [INTERACT DEVELOPMENT DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS DE GESTAO LTD/[CONTRATOS 5.168,54 RS 12.459.758,86
203 13/04/2020 |INTERACT DEVELOPMENT DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS DE GESTAO LTD/|CONTRATOS 5.168,54 RS 12.454.590,32
203 13/04/2020 [INTERACT DEVELOPMENT DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS DE GESTAO LTD/|CONTRATOS 5.168,54 RS 12.449.421,78
203 13/04/2020 |INTERACT DEVELOPMENT DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS DE GESTAO LTD/|CONTRATOS 5.168,54 RS 12.444.253,24
205 13/04/2020 [SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMEF IMPOSTOS 1.156,20 RS 12.443.097,04
205 13/04/2020 [SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMEF IMPOSTOS 3.250,00 RS 12.439.847,04
205 13/04/2020 [SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMEF IMPOSTOS 2.611,50 RS 12.437.235,54
205 13/04/2020 [SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMEF IMPOSTOS 2.294,88 RS 12.434.940,66
205 13/04/2020 [SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMEF IMPOSTOS 1.452,00 RS 12.433.488,66
205 13/04/2020 [SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMEF IMPOSTOS 9.074,27 RS 12.424.414,38
205 13/04/2020 [SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMEF IMPOSTOS 163,58 RS 12.424.250,81
205 13/04/2020 [SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMEF IMPOSTOS 186,08 RS 12.424.064,73
205 13/04/2020 [SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMEF IMPOSTOS 1.859,42 RS 12.422.205,31
205 13/04/2020 [SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMEF IMPOSTOS 203,20 RS 12.422.002,11
205 13/04/2020 [SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMEF IMPOSTOS 1.800,00 RS 12.420.202,11
205 13/04/2020 [SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMEF IMPOSTOS 2.211,05 RS 12.417.991,06
205 13/04/2020 [SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMEF IMPOSTOS 630,00 RS 12.417.361,06
205 13/04/2020 [SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMEF IMPOSTOS 0,70 RS 12.417.360,36
205 13/04/2020 [SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMEF IMPOSTOS 2,10 RS 12.417.358,26
205 13/04/2020 [SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMEF IMPOSTOS 2,80 RS 12.417.355,46
205 13/04/2020 [SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMEF IMPOSTOS 2.937,22 RS 12.414.418,24
205 13/04/2020 [SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMEF IMPOSTOS 1,48 RS 12.414.416,76
205 13/04/2020 [SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMEF IMPOSTOS 3,40 RS 12.414.413,36
205 13/04/2020 [SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMEF IMPOSTOS 150,00 RS 12.414.263,36
205 13/04/2020 [SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMEF IMPOSTOS 251,88 RS 12.414.011,48
205 13/04/2020 [SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMEF IMPOSTOS 650,00 RS 12.413.361,48
205 13/04/2020 [BRB SERVICOS EM SAUDE LTDA - ME CONTRATOS 38.383,20 RS 12.374.978,28
205 13/04/2020 [BRB SERVICOS EM SAUDE LTDA - ME CONTRATOS 11.195,10 RS 12.363.783,18
205 13/04/2020 [BRB SERVICOS EM SAUDE LTDA - ME CONTRATOS 39.290,43 RS 12.324.492,75
205 13/04/2020 [BRB SERVICOS EM SAUDE LTDA - ME CONTRATOS 39.290,43 RS 12.285.202,32
216 14/04/2020 [BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. DESPESAS FINANCEIRAS 44,00 RS 12.285.158,32
208 14/04/2020 [M T PORTO COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 250,00 RS 12.284.908,32
208 14/04/2020 [METRO IMPORTACAO DE ARTIGOS ELETRONICOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS 682,00 RS 12.284.226,32
208 14/04/2020 [HOSPFAR IND COM PROD HOSPITALARES LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 1.394,20 RS 12.282.832,12
208 14/04/2020 [TECNOPRINT MATERIAIS E MEDICAMENTOS 2.244,00 RS 12.280.588,12
208 14/04/2020 [NORTE GREEN COM DE PROD FARM E HOSP LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 2.332,50 RS 12.278.255,62
208 14/04/2020 [BD DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS 3.204,00 RS 12.275.051,62
208 14/04/2020 [ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 7.650,00 RS 12.267.401,62
208 14/04/2020 [AGILE MED IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 9.696,60 RS 12.257.705,02
208 14/04/2020 [IMPORT SERVICE MATERIAL HOSPITALAR LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 9.840,00 RS 12.247.865,02
208 14/04/2020 |[MAPEMI - BRASIL MATERIAIS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 10.932,48 RS 12.236.932,54
208 14/04/2020 [ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 33.934,50 RS 12.202.998,04
208 14/04/2020 [VITALMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES MATERIAIS E MEDICAMENTOS 52.500,00 RS 12.150.498,04
208 14/04/2020 [CRISTALIA PROD QUIM FARMAC LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 57.565,00 RS 12.092.933,04
208 14/04/2020 [ULTRAFARMA COM PROD FARMACEUTICOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 61.556,50 RS 12.031.376,54
216 15/04/2020 [BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS 5,89 RS 12.031.370,65
216 15/04/2020 [BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. DESPESAS FINANCEIRAS 52,00 RS 12.031.318,65
208 15/04/2020 [CIA BRASILEIRA DE SOLUCOES E SERVICOS DESPESAS 1.273,50 RS 12.030.045,15
208 15/04/2020 [YSM COMERCIO E DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS 2.367,79 RS 12.027.677,36
208 15/04/2020 [CIA BRASILEIRA DE SOLUCOES E SERVICOS DESPESAS 2.547,00 RS 12.025.130,36
208 15/04/2020 [DISTRIBUIDORA MODERNA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 15.000,00 RS 12.010.130,36
208 15/04/2020 |AF COMERCIO DE SUPLEMENTOS NUTRICIONAIS MATERIAIS E MEDICAMENTOS 10.992,55 RS 11.999.137,81
208 15/04/2020 |K E COMERCIO DE PRODUTOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS 29.750,00 RS 11.969.387,81
208 15/04/2020 |DECARES COMERCIO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 32.263,73 RS 11.937.124,08
208 15/04/2020 [YSM COMERCIO E DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS 34.981,80 RS 11.902.142,28
208 15/04/2020 [ULTRAFARMA COM PROD FARMACEUTICOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 43.122,72 RS 11.859.019,56
216 16/04/2020 [BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS 80,81 RS 11.858.938,75
216 16/04/2020 [BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A DESPESAS FINANCEIRAS 28,00 RS 11.858.910,75
208 16/04/2020 |LJ GUERRAE CIA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 512,40 RS 11.858.398,35
208 16/04/2020 |ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES MATERIAIS E MEDICAMENTOS 697,92 RS 11.857.700,43
208 16/04/2020 [WN COMERCIO IMPORTACAO E REPRESENTACOES MATERIAIS E MEDICAMENTOS 1.350,00 RS 11.856.350,43
208 16/04/2020 [IMAGINFLEX COM ART COMUNICACAC MATERIAIS E MEDICAMENTOS 5.623,80 RS 11.850.726,63
208 16/04/2020 [ULTRAFARMA COM PROD FARMACEUTICOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 5.878,20 RS 11.844.848,43
208 16/04/2020 |DECARES COMERCIO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 10.560,00 RS 11.834.288,43




208 16/04/2020 [FUTURA DIST DE MED E PROD SAUDE LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 10.782,00 RS 11.823.506,43
208 16/04/2020 |[MARALUCIA DO CARMO VENTURA MAROSTICA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 13.250,00 RS 11.810.256,43
208 16/04/2020 [ALMI SANTOS DE MEDEIROS MATERIAIS E MEDICAMENTOS 15.000,00 RS 11.795.256,43
208 16/04/2020 |DECARES COMERCIO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 18.373,70 RS 11.776.882,73
208 16/04/2020 [BDS CONFECCOES LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 28.560,00 RS 11.748.322,73
208 16/04/2020 [THA E THI FARMACIA DE MANIPULACAO LTDA M MATERIAIS E MEDICAMENTOS 47.250,00 RS 11.701.072,73
208 16/04/2020 [MULTILASER INDUSTRIAL SA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 95.400,00 RS 11.605.672,73
216 17/04/2020 |[BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. DESPESAS FINANCEIRAS 48,00 RS 11.605.624,73
208 17/04/2020 |MEDICNORTE EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS 245,00 RS 11.605.379,73
208 17/04/2020 |ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES MATERIAIS E MEDICAMENTOS 1.363,00 RS 11.604.016,73
208 17/04/2020 [HOSPFAR IND COM PROD HOSPITALARES LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 1.542,40 RS 11.602.474,33
208 17/04/2020 [VIMED COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD/ | MATERIAIS E MEDICAMENTOS 1.944,00 RS 11.600.530,33
208 17/04/2020 [CRISTALIA PROD QUIM FARMAC LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 3.780,00 RS 11.596.750,33
208 17/04/2020 [INSTRUMENTAL TECNICO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 4.116,00 RS 11.592.634,33
208 17/04/2020 [PONTIFICE COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 5.145,00 RS 11.587.489,33
208 17/04/2020 [DISTRIBUIDORA MODERNA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 5.478,00 RS 11.582.011,33
208 17/04/2020 [PHARMA STAR COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 5.834,25 RS 11.576.177,08
208 17/04/2020 |DECARES COMERCIO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 6.825,00 RS 11.569.352,08
208 17/04/2020 [PHARMA STAR COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 10.296,50 RS 11.559.055,58
208 17/04/2020 [VIMED COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD/ | MATERIAIS E MEDICAMENTOS 17.544,00 RS 11.541.511,58
208 17/04/2020 [CIRURGICA MAIS COMERCIO DE PRODUTO HOSPITALAR EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS 26.700,00 RS 11.514.811,58
208 17/04/2020 [CRISTALIA PROD QUIM FARMAC LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 73.196,40 RS 11.441.615,18
201 17/04/2020 [INSS SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES 149.166,88 RS 11.292.448,30
205 17/04/2020 [SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS 34.133,04 RS 11.258.315,26
205 17/04/2020 [SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS 42.336,35 RS 11.215.978,91
205 17/04/2020 [SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS 195.398,51 RS 11.020.580,40
205 17/04/2020 [SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS 65.132,85 RS 10.955.447,55
205 17/04/2020 [SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS 77.600,75 RS 10.877.846,80
216 20/04/2020 [BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. DESPESAS FINANCEIRAS 44,00 RS 10.877.802,80
200 20/04/2020 |[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES 1.039,08 RS 10.876.763,72
216 20/04/2020 [BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. DESPESAS FINANCEIRAS 2,40 RS 10.876.761,32
217 20/04/2020 [CARTORIO DO 4 OFICIO DO REG IMOVEIS E PROTESTOS DE LETRAS DESPESAS ADMINISTRATIVAS 75,46 RS 10.876.685,86
217 20/04/2020 [CARTORIO DO 5 OFICIO DE PROTESTOS DE LETRAS DA COMARCA DA CAPITAI |DESPESAS ADMINISTRATIVAS 88,80 RS 10.876.597,06
217 20/04/2020 |6 OFICIO DE PROTESTOS DE LETRAS DA COMARCA DA CAPITAL DESPESAS ADMINISTRATIVAS 88,80 RS 10.876.508,26
217 20/04/2020 |2 OFICIO DE REGISTRO DE IMOVEIS E PROTESTO DE LETRAS DESPESAS ADMINISTRATIVAS 276,50 RS 10.876.231,76
200 20/04/2020 |[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES 1.301,01 RS 10.874.930,75
216 22/04/2020 [BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A DESPESAS FINANCEIRAS 16,00 RS 10.874.914,75
208 22/04/2020 [LJ GUERRAE CIA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 140,00 RS 10.874.774,75
217 22/04/2020 [CARTORIO 3 OFICIO DO REG DE IMOVEIS E PROT DE LETRA DESPESAS ADMINISTRATIVAS 529,45 RS 10.874.245,30
208 22/04/2020 [FARMATER MEDICAMENTOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 1.041,00 RS 10.873.204,30
208 22/04/2020 |[MAPEMI - BRASIL MATERIAIS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 1.046,22 RS 10.872.158,08
208 22/04/2020 [YSM COMERCIO E DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS 1.563,79 RS 10.870.594,23
216 23/04/2020 [BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. DESPESAS FINANCEIRAS 20,00 RS 10.870.574,29
216 23/04/2020 [BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. DESPESAS FINANCEIRAS 2,40 RS 10.870.571,89
200 23/04/2020 [FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES 3.695,78 RS 10.866.876,11
208 23/04/2020 [EDSON S DA SILVA ME MATERIAIS E MEDICAMENTOS 216,00 RS 10.866.660,11
208 23/04/2020 (M T PORTO COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 275,00 RS 10.866.385,11
208 23/04/2020 |[MAGALHAES COMERCIO DE PAPELARIA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 290,00 RS 10.866.095,11
208 23/04/2020 [VIMED COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD/ | MATERIAIS E MEDICAMENTOS 375,00 RS 10.865.720,11
208 23/04/2020 [INFO STORE COMPUTADORES DA AMAZONIA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 514,90 RS 10.865.205,21
208 23/04/2020 [INSTRUMENTAL TECNICO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 572,40 RS 10.864.632,81
208 23/04/2020 |AM MEDICAL COM DE MEDIC E PROD HOSP LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 1.326,20 RS 10.863.306,61
208 23/04/2020 [ULTRAFARMA COM PROD FARMACEUTICOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 1.419,60 RS 10.861.887,01
208 23/04/2020 |EDIMAR ROGERIO BATISTA DA SILVA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 1.745,00 RS 10.860.142,01
208 23/04/2020 [ANGULAR PRODUTOS PARA SAUDE MATERIAIS E MEDICAMENTOS 2.009,00 RS 10.858.133,01
208 23/04/2020 |DECARES COMERCIO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 2.136,00 RS 10.855.997,01
208 23/04/2020 |[MAPEMI - BRASIL MATERIAIS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 2.333,41 RS 10.853.663,60
208 23/04/2020 [VIMED COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD/ | MATERIAIS E MEDICAMENTOS 2.761,80 RS 10.850.901,80
208 23/04/2020 [INSTRUMENTAL TECNICO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 3.680,00 RS 10.847.221,80
208 23/04/2020 [CRISTALIA PROD QUIM FARMAC LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 4.500,00 RS 10.842.721,80
208 23/04/2020 [ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES MATERIAIS E MEDICAMENTOS 4.583,00 RS 10.838.138,80
208 23/04/2020 [VITALMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES MATERIAIS E MEDICAMENTOS 5.000,00 RS 10.833.138,80
208 23/04/2020 [PROCIFAR COM PROD CIRURG FARMAC LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 5.500,00 RS 10.827.638,80
208 23/04/2020 |MEDICNORTE EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS 6.975,00 RS 10.820.663,80
208 23/04/2020 [METRO IMPORTACAO DE ARTIGOS ELETRONICOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS 7.750,00 RS 10.812.913,80
208 23/04/2020 [METRO IMPORTACAO DE ARTIGOS ELETRONICOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS 8.489,58 RS 10.804.424,22
208 23/04/2020 [DISTRIBUIDORA MODERNA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 11.517,00 RS 10.792.907,22
208 23/04/2020 |[MAFER COMERCIAL HOSPITALAR MATERIAIS E MEDICAMENTOS 11.680,00 RS 10.781.227,22
208 23/04/2020 [ANGULAR PRODUTOS PARA SAUDE MATERIAIS E MEDICAMENTOS 11.954,40 RS 10.769.272,82
208 23/04/2020 [IMPOLUT LTDA - ME MATERIAIS E MEDICAMENTOS 15.865,90 RS 10.753.406,92
208 23/04/2020 [VIMED COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD/ | MATERIAIS E MEDICAMENTOS 17.544,00 RS 10.735.862,92
208 23/04/2020 [PONTIFICE COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 18.000,00 RS 10.717.862,92
208 23/04/2020 [LATINO INDUSTRIA E COMERCIO MATERIAIS E MEDICAMENTOS 19.800,00 RS 10.698.062,92
208 23/04/2020 |DECARES COMERCIO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 20.975,90 RS 10.677.087,02
208 23/04/2020 [R.C. ZAGALLO MARQUES & CIA LTDA. MATERIAIS E MEDICAMENTOS 21.800,00 RS 10.655.287,02
208 23/04/2020 [M T PORTO COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 23.800,00 RS 10.631.487,02
208 23/04/2020 [ANGULAR PRODUTOS PARA SAUDE MATERIAIS E MEDICAMENTOS 28.930,00 RS 10.602.557,02
208 23/04/2020 [VIMED COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD/ | MATERIAIS E MEDICAMENTOS 29.736,00 RS 10.572.821,02
208 23/04/2020 [COMERCIAL CIRURGICA BRAMED LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 30.540,00 RS 10.542.281,02
208 23/04/2020 [ULTRAFARMA COM PROD FARMACEUTICOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 38.049,80 RS 10.504.231,22
208 23/04/2020 [HEALTH CLEAN COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALAF MATERIAIS E MEDICAMENTOS 42.313,80 RS 10.461.917,42
208 23/04/2020 [VIMED COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD/ | MATERIAIS E MEDICAMENTOS 50.220,00 RS 10.411.697,42
208 23/04/2020 [SUPREVIDA FRANCHISING LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 52.224,38 RS 10.359.473,04
202 23/04/2020 [SIND.DAS EMPRESAS DE TRANSP.DE PASSAGEIROS DO EST.DO AM DESPESAS 58.482,00 RS 10.300.991,04
208 23/04/2020 |AF COMERCIO DE SUPLEMENTOS NUTRICIONAIS MATERIAIS E MEDICAMENTOS 66.817,50 RS 10.234.173,54
208 23/04/2020 |[MAPEMI - BRASIL MATERIAIS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 100.000,00 RS 10.134.173,54
208 23/04/2020 [COMERCIAL CIRURGICA BRAMED LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 111.000,00 RS 10.023.173,54
208 23/04/2020 |MAPEMI - BRASIL MATERIAIS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 121.134,00 RS 9.902.039,54
208 23/04/2020 [BDS CONFECCOES LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 140.000,00 RS 9.762.039,54
216 24/04/2020 [BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. DESPESAS FINANCEIRAS 168,00 RS 9.761.871,54
102 24/04/2020 |DEVOLUCAO DE PAGAMENTO FUTURA DIST DE MEC MATERIAIS E MEDICAMENTOS 317,00 | RS 9.762.188,54
208 24/04/2020 |CASA AMARELA COMERCIO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 1.270,50 RS 9.760.918,04
208 24/04/2020 [CINCO CONFIANCA IND. E COMERCIO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 1.350,00 RS 9.759.568,04
208 24/04/2020 [M T PORTO COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 4.197,50 RS 9.755.370,54
208 24/04/2020 |AF COMERCIO DE SUPLEMENTOS NUTRICIONAIS MATERIAIS E MEDICAMENTOS 10.730,35 RS 9.744.640,19
208 24/04/2020 [VIMED COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD/ | MATERIAIS E MEDICAMENTOS 16.826,00 RS 9.727.814,19
208 24/04/2020 |MEDICNORTE EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS 16.900,00 RS 9.710.914,19
208 24/04/2020 [BD DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS 18.990,00 RS 9.691.924,19
208 24/04/2020 [C C BATISTA ME MATERIAIS E MEDICAMENTOS 25.670,00 RS 9.666.254,19
216 27/04/2020 |[BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. DESPESAS FINANCEIRAS 28,00 RS 9.666.226,19
216 27/04/2020 [BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. DESPESAS FINANCEIRAS 12,50 RS 9.666.213,69
208 27/04/2020 |DECARES COMERCIO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 670,00 RS 9.665.543,69
208 27/04/2020 [CEI COM EXP IMP MATERIAIS MEDICOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 1.650,00 RS 9.663.893,69
208 27/04/2020 |ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES MATERIAIS E MEDICAMENTOS 980,00 RS 9.662.913,69
208 27/04/2020 [ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES MATERIAIS E MEDICAMENTOS 1.813,00 RS 9.661.100,69
208 27/04/2020 [DISTRIBUIDORA MODERNA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 3.960,00 RS 9.657.140,69
205 27/04/2020 |[AMAZONGAS DISTRIB DE GAS LIQUEF DE PETROLEC DESPESAS 4.373,30 RS 9.652.767,39
208 27/04/2020 |[VIMED COMERCIO E REPRESENTACOES DE PROC MATERIAIS E MEDICAMENTOS 9.600,00 RS 9.643.167,39
208 27/04/2020 [VASCONCELOS MANUTENCAO E REPARO LTDA - M MATERIAIS E MEDICAMENTOS 9.960,00 RS 9.633.207,39
208 27/04/2020 [ULTRAFARMA COM PROD FARMACEUTICOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 10.000,00 RS 9.623.207,39




208 27/04/2020 [ULTRAFARMA COM PROD FARMACEUTICOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 45.528,00 RS 9.577.679,39
216 28/04/2020 [BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. DESPESAS FINANCEIRAS 32,00 RS 9.577.647,39
208 28/04/2020 [TRUE DATA PROJETORES, NOTEBOOKS E INFORMATICA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 241,62 RS 9.577.405,77
208 28/04/2020 |DECARES COMERCIO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 250,00 RS 9.577.155,77
208 28/04/2020 [INSTRUMENTAL TECNICO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 304,00 RS 9.576.851,77
208 28/04/2020 |ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES MATERIAIS E MEDICAMENTOS 376,50 RS 9.576.475,27
208 28/04/2020 [DISTRIBUIDORA MODERNA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 432,00 RS 9.576.043,27
208 28/04/2020 [VASCONCELOS MANUTENCAO E REPARO LTDA - M MATERIAIS E MEDICAMENTOS 1.865,00 RS 9.574.178,27
208 28/04/2020 |DECARES COMERCIO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 2.206,00 RS 9.571.972,27
210 28/04/2020 [CLARO S.A DESPESAS 2.207,95 RS 9.569.764,32
208 28/04/2020 |[MAPEMI - BRASIL MATERIAIS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 2.672,10 RS 9.567.092,22
208 28/04/2020 |ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES MATERIAIS E MEDICAMENTOS 6.210,00 RS 9.560.882,22
208 28/04/2020 [VITALMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES MATERIAIS E MEDICAMENTOS 3.000,00 RS 9.557.882,22
208 28/04/2020 |ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES MATERIAIS E MEDICAMENTOS 6.572,60 RS 9.551.309,62
208 28/04/2020 |WERBRAN DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 8.909,60 RS 9.542.400,02
208 28/04/2020 [M T PORTO COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 11.795,00 RS 9.530.605,02
208 28/04/2020 [FARMATER MEDICAMENTOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 19.740,00 RS 9.510.865,02
208 28/04/2020 [ULTRAFARMA COM PROD FARMACEUTICOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 20.000,00 RS 9.490.865,02
208 28/04/2020 [DISTRIBUIDORA MODERNA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 41.500,00 RS 9.449.365,02
216 29/04/2020 [BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. DESPESAS FINANCEIRAS 64,00 RS 9.449.301,02
102 29/04/2020 |DEVOLUCAO DE PAGAMENTO ALTAMED DISTRIBUIDOR MATERIAIS E MEDICAMENTOS - 7.650,00 | RS 9.456.951,02
208 29/04/2020 [VIMED COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD/ | MATERIAIS E MEDICAMENTOS 152,50 RS 9.456.798,52
208 29/04/2020 [CIRURGICA MAIS COMERCIO DE PRODUTO HOSPITALAR EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS 1.035,00 RS 9.455.763,52
208 29/04/2020 |OCS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALAR MATERIAIS E MEDICAMENTOS 1.053,00 RS 9.454.710,52
208 29/04/2020 [NORTE GREEN COM DE PROD FARM E HOSP LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 1.295,00 RS 9.453.415,52
208 29/04/2020 [M T PORTO COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 4.197,50 RS 9.449.218,02
208 29/04/2020 |MEDICNORTE EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS 3.450,00 RS 9.445.768,02
208 29/04/2020 |MEDICNORTE EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS 1.150,00 RS 9.444.618,02
208 29/04/2020 |MEDICNORTE EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS 1.277,50 RS 9.443.340,52
208 29/04/2020 [PONTIFICE COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 9.340,00 RS 9.434.000,52
208 29/04/2020 [DISTRIBUIDORA MODERNA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 10.379,00 RS 9.423.621,52
208 29/04/2020 [YSM COMERCIO E DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS 21.376,40 RS 9.402.245,12
208 29/04/2020 [ULTRAFARMA COM PROD FARMACEUTICOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 40.004,00 RS 9.362.241,12
208 29/04/2020 [HDL LOGISTICA HOSPITALAR LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 44.415,00 RS 9.317.826,12
208 29/04/2020 |KOLPLAST CIS.A. MATERIAIS E MEDICAMENTOS 52.349,46 RS 9.265.476,66
208 29/04/2020 [HDL LOGISTICA HOSPITALAR LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 56.000,00 RS 9.209.476,66
208 29/04/2020 [NEWMED PRODUTOS PARA SAUDE MATERIAIS E MEDICAMENTOS 89.100,00 RS 9.120.376,66
216 30/04/2020 [BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. DESPESAS FINANCEIRAS 44,00 RS 9.120.332,66
200 30/04/2020 [FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES 3.443,73 RS 9.116.888,93
216 30/04/2020 [BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. DESPESAS FINANCEIRAS 2,40 RS 9.116.886,53
208 30/04/2020 [ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES MATERIAIS E MEDICAMENTOS 256,20 RS 9.116.630,33
208 30/04/2020 [M T PORTO COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 390,00 RS 9.116.240,33
200 30/04/2020 [FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES 523,59 RS 9.115.716,74
208 30/04/2020 |MEDICNORTE EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS 600,00 RS 9.115.116,74
208 30/04/2020 [CASA AMARELA COMERCIO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 1.407,50 RS 9.113.709,24
200 30/04/2020 |[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES 1.567,10 RS 9.112.142,14
208 30/04/2020 (M T PORTO COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 1.690,00 RS 9.110.452,14
208 30/04/2020 [INSTRUMENTAL TECNICO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 3.680,00 RS 9.106.772,14
208 30/04/2020 [AGILE MED IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 5.409,60 RS 9.101.362,54
208 30/04/2020 |ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES MATERIAIS E MEDICAMENTOS 8.788,00 RS 9.092.574,54
208 30/04/2020 |[MAPEMI - BRASIL MATERIAIS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 14.586,39 RS 9.077.988,15
217 30/04/2020 [LUNES TOUR VIAGENS E TURISMC DESPESAS ADMINISTRATIVAS 8.402,35 RS 9.069.585,80
217 30/04/2020 [LUNES TOUR VIAGENS E TURISMO DESPESAS ADMINISTRATIVAS 6.939,60 RS 9.062.646,20
208 30/04/2020 |DECARES COMERCIO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 18.596,40 RS 9.044.049,80
208 30/04/2020 |[WN COMERCIO ODONTO-C DESPESAS 70,00 RS 9.043.979,80
208 30/04/2020 [SUPERMERCADO NORDESTE DESPESAS 48,90 RS 9.043.930,90
208 30/04/2020 [SUPERMERCADOS RODRIGUES DESPESAS 203,00 RS 9.043.727,90
217 30/04/2020 [UBER DESPESAS ADMINISTRATIVAS 44,20 RS 9.043.683,70
214 30/04/2020 [TAM LINHAS AEREAS S/ DESPESAS 145,88 RS 9.043.537,82
208 30/04/2020 |JS SERVICOS DE LAVAG DESPESAS 63,70 RS 9.043.474,12
208 30/04/2020 [NATUREZA COMERCIO DE DESPESAS 179,70 RS 9.043.294,42
208 30/04/2020 |NATUREZA COMERCIO DE DESPESAS 35,91 RS 9.043.258,51
208 30/04/2020 [CASA AMARELA COMERCI DESPESAS 326,40 RS 9.042.932,11
208 30/04/2020 |NATUREZA COMERCIO DE DESPESAS 101,70 RS 9.042.830,41
208 30/04/2020 |[TAPAJOS COMERCIO DE DESPESAS 139,90 RS 9.042.690,51
208 30/04/2020 [EMPREENDIMENTOS PAGU DESPESAS 60,00 RS 9.042.630,51
208 30/04/2020 [E. H LOBO MEDICAMENT DESPESAS 44,00 RS 9.042.586,51
208 30/04/2020 |MERCANTIL NOVA ERA DESPESAS 142,00 RS 9.042.444,51
208 30/04/2020 [MERCADINHO DO JAPONES DESPESAS 50,65 RS 9.042.393,86
101 30/04/2020 |RENDIMENTOS 25.260,63 | RS 9.067.654,43
217 30/04/2020 [IMPOSTO DE RENDA/IOF DESPESAS ADMINISTRATIVAS 4.985,09 - RS 9.062.669,40

RS 9.062.669,40

RS 9.062.669,40
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216 01/04/2020 |BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A DESPESAS FINANCEIRAS 15,00 RS 9.062.654,40
215 01/04/2020 |DMC COM E MANUTENCAO DE PROD HOSP LTDA CONTRATOS 23.750,00 RS 9.038.904,40
215 01/04/2020 |DMC COM E MANUTENCAO DE PROD HOSP LTDA CONTRATOS 23.750,00 RS 9.015.154,40
216 02/04/2020 |BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A DESPESAS FINANCEIRAS 7,50 RS 9.015.146,90
216 03/04/2020 |BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A DESPESAS FINANCEIRAS 51,90 RS 9.015.095,00
200 03/04/2020 |FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES 314.677,04 RS 8.700.417,96
200 03/04/2020 |FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES 412,28 RS 8.700.005,68
216 03/04/2020 |BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A DESPESAS FINANCEIRAS 514,50 RS 8.699.491,18
208 03/04/2020 |H | CONFECCOES MATERIAIS E MEDICAMENTOS 174,00 RS 8.699.317,18
216 06/04/2020 |BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A DESPESAS FINANCEIRAS 7,50 RS 8.699.309,68
205 06/04/2020 |QUEIROZ SERVICOS E GESTAO EM SAUDE LTDA CONTRATOS 45.335,69 RS 8.653.973,99
205 06/04/2020 |QUEIROZ SERVICOS E GESTAO EM SAUDE LTDA CONTRATOS 384.342,91 RS 8.269.631,08
208 06/04/2020 |LATINO INDUSTRIA E COMERCIO MATERIAIS E MEDICAMENTOS 4.854,30 RS 8.264.776,78
208 06/04/2020 |M T PORTO COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 252,00 RS 8.264.524,78
208 06/04/2020 |SAUDE MANAUS SERVICOS LABORATORIAIS DESPESAS 205,00 RS 8.264.319,78
208 06/04/2020 |LRJ MATERIAIS DE CONSTRUCAO E REFRIGERAC MATERIAIS E MEDICAMENTOS 4.010,35 RS 8.260.309,43
216 07/04/2020 |BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A DESPESAS FINANCEIRAS 37,50 RS 8.260.271,93
216 07/04/2020 |BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A DESPESAS FINANCEIRAS 290,00 RS 8.259.981,93
203 07/04/2020 |INST BRASILEIRO SEGURANCA DO PACIENTE LTDA CONTRATOS 11.262,00 RS 8.248.719,93
202 07/04/2020 |SINDICATO DOS TRABALHADORES PUBLICOS DA AREA DE SAUDE DO AMAZON|DESPESAS 80,00 RS 8.248.639,93
208 07/04/2020 |ARAUJO COM DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 8.936,02 RS 8.239.703,91
208 07/04/2020 |EDIMAR ROGERIO BATISTA DA SILVA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 605,00 RS 8.239.098,91
208 07/04/2020 |IMPOLUT LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 2.347,90 RS 8.236.751,01
208 07/04/2020 |MG COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 1.160,00 RS 8.235.591,01
208 07/04/2020 |METRO IMPORTACAO DE ARTIGOS ELETRONICOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS 271,26 RS 8.235.319,75
208 07/04/2020 |BA ELETRICA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 541,07 RS 8.234.778,68
201 07/04/2020 |FGTS SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES 28.548,16 RS 8.206.230,52
216 08/04/2020 |BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A DESPESAS FINANCEIRAS 52,50 RS 8.206.178,02
208 08/04/2020 |A G INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALAR EIREL MATERIAIS E MEDICAMENTOS 12.600,00 RS 8.193.578,02
208 08/04/2020 |MAGALHAES COMERCIO DE PAPELARIA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 252,80 RS 8.193.325,22
208 08/04/2020 |PRO MED E COMERCIO LTDA-ME MATERIAIS E MEDICAMENTOS 2.485,85 RS 8.190.839,37
208 08/04/2020 |PRO MED E COMERCIO LTDA-ME MATERIAIS E MEDICAMENTOS 3.818,00 RS 8.187.021,37
208 08/04/2020 |PRO MED E COMERCIO LTDA-ME MATERIAIS E MEDICAMENTOS 3.818,00 RS 8.183.203,37
208 08/04/2020 |PRO MED E COMERCIO LTDA-ME MATERIAIS E MEDICAMENTOS 4.303,72 RS 8.178.899,65
203 08/04/2020 |A DA SILVA LEITE & CIA LTDA CONTRATOS 4.481,13 RS 8.174.418,52
203 08/04/2020 |A DA SILVA LEITE & CIA LTDA CONTRATOS 4.070,21 RS 8.170.348,31




203 08/04/2020 |DIA A DIA COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI CONTRATOS 76.940,70 RS 8.093.407,61
203 08/04/2020 |GALHARDI SUPRIMENTOS PARA INF E SERV LTDA CONTRATOS 850,00 RS 8.092.557,61
203 08/04/2020 |RAYMED SERVICOS DE RADIOLOGIA LTDA CONTRATOS 26.460,00 RS 8.066.097,61
216 09/04/2020 |BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. DESPESAS FINANCEIRAS 52,50 RS 8.066.045,11
208 09/04/2020 |ANGULAR PRODUTOS PARA SAUDE LTDA- ME MATERIAIS E MEDICAMENTOS 9.900,00 RS 8.056.145,11
208 09/04/2020 |I. H.M MARQUES MATERIAIS E MEDICAMENTOS 250,00 RS 8.055.895,11
208 09/04/2020 |K E COMERCIO DE PRODUTOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS 8.750,00 RS 8.047.145,11
216 13/04/2020 [BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A DESPESAS FINANCEIRAS 22,50 RS 8.047.122,61
208 13/04/2020 [NOEMI DA COSTA SILVEIRA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 600,00 RS 8.046.522,61
205 13/04/2020 [SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMEF IMPOSTOS 176,92 RS 8.046.345,69
205 13/04/2020 [SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMEF IMPOSTOS 234,50 RS 8.046.111,19
205 13/04/2020 [SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMEF IMPOSTOS 183,26 RS 8.045.927,93
205 13/04/2020 [SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMEF IMPOSTOS 52,80 RS 8.045.875,13
205 13/04/2020 [SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMEF IMPOSTOS 540,00 RS 8.045.335,13
205 13/04/2020 [SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMEF IMPOSTOS 180,00 RS 8.045.155,13
205 13/04/2020 [SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMEF IMPOSTOS 1.122,40 RS 8.044.032,73
205 13/04/2020 [SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMEF IMPOSTOS 227,77 RS 8.043.804,96
205 13/04/2020 [SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMEF IMPOSTOS 957,00 RS 8.042.847,96
205 13/04/2020 [SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMEF IMPOSTOS 1.250,00 RS 8.041.597,96
205 13/04/2020 [SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMEF IMPOSTOS 21.515,00 RS 8.020.082,96
205 13/04/2020 [SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMEF IMPOSTOS 1.345,60 RS 8.018.737,36
205 13/04/2020 [SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMEF IMPOSTOS 200,00 RS 8.018.537,36
205 13/04/2020 [SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMEF IMPOSTOS 3,08 RS 8.018.534,28
216 14/04/2020 [BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A DESPESAS FINANCEIRAS 7,50 RS 8.018.526,78
208 14/04/2020 D F COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 422,00 RS 8.018.104,78
208 14/04/2020 [M T PORTO COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 125,00 RS 8.017.979,78
208 14/04/2020 [ARAUJO COM DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 1.820,80 RS 8.016.158,98
208 14/04/2020 [LATINO INDUSTRIA E COMERCIO MATERIAIS E MEDICAMENTOS 22.015,00 RS 7.994.143,98
203 14/04/2020 [INTERACT DEVELOPMENT DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS DE GESTAO LTDA [CONTRATOS 3.492,30 RS 7.990.651,68
203 14/04/2020 |INTERACT DEVELOPMENT DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS DE GESTAO LTDA [CONTRATOS 5.432,04 RS 7.985.219,64
203 14/04/2020 [INTERACT DEVELOPMENT DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS DE GESTAO LTDA [CONTRATOS 3.492,30 RS 7.981.727,34
203 14/04/2020 |INTERACT DEVELOPMENT DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS DE GESTAO LTDA [CONTRATOS 3.492,30 RS 7.978.235,04
203 14/04/2020 [INTERACT DEVELOPMENT DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS DE GESTAO LTDA [CONTRATOS 3.492,30 RS 7.974.742,74
205 14/04/2020 [BRB SERVICOS EM SAUDE LTDA - ME CONTRATOS 3.198,60 RS 7.971.544,14
205 14/04/2020 [BRB SERVICOS EM SAUDE LTDA - ME CONTRATOS 19.944,97 RS 7.951.599,17
205 14/04/2020 [BRB SERVICOS EM SAUDE LTDA - ME CONTRATOS 3.198,60 RS 7.948.400,57
205 14/04/2020 [BRB SERVICOS EM SAUDE LTDA - ME CONTRATOS 16.514,48 RS 7.931.886,09
216 15/04/2020 [BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A DESPESAS FINANCEIRAS 52,50 RS 7.931.833,59
208 15/04/2020 |K E COMERCIO DE PRODUTOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS 3.500,00 RS 7.928.333,59
208 15/04/2020 [MOVENORTE COMERCIO E REPRESENTACOES MATERIAIS E MEDICAMENTOS 18.365,00 RS 7.909.968,59
216 15/04/2020 [BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS 86,70 RS 7.909.881,89
216 16/04/2020 [BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A DESPESAS FINANCEIRAS 15,00 RS 7.909.866,89
208 16/04/2020 [NOEMI DA COSTA SILVEIRA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 600,00 RS 7.909.266,89
208 16/04/2020 |[NOEMI DA COSTA SILVEIRA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 600,00 RS 7.908.666,89
208 16/04/2020 [NOEMI DA COSTA SILVEIRA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 600,00 RS 7.908.066,89
208 16/04/2020 |[NOEMI DA COSTA SILVEIRA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 600,00 RS 7.907.466,89
208 16/04/2020 [NOEMI DA COSTA SILVEIRA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 600,00 RS 7.906.866,89
208 16/04/2020 [IMPOLUT LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 345,00 RS 7.906.521,89
208 16/04/2020 [IMPOLUT LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 700,00 RS 7.905.821,89
216 17/04/2020 [BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A DESPESAS FINANCEIRAS 22,50 RS 7.905.799,39
201 17/04/2020 [INSS SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES 27.930,73 RS 7.877.868,66
205 17/04/2020 [SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS 9.631,62 RS 7.868.237,04
205 17/04/2020 [SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS 9.568,23 RS 7.858.668,81
205 17/04/2020 [SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS 44.161,06 RS 7.814.507,75
205 17/04/2020 [SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS 14.720,36 RS 7.799.787,39
205 17/04/2020 [SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS 9.011,24 RS 7.790.776,15
217 22/04/2020 [CARTORIO 3 OFICIO DO REG DE IMOVEIS E PROT DE LETRA DESPESAS ADMINISTRATIVAS 204,67 RS 7.790.571,48
216 23/04/2020 [BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A DESPESAS FINANCEIRAS 7,50 RS 7.790.563,98
208 23/04/2020 [PONTIFICE COM DE MEDICAMENTOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 660,00 RS 7.789.903,98
202 23/04/2020 [SIND.DAS EMPRESAS DE TRANSP.DE PASSAGEIROS DO EST.DO AM DESPESAS 13.231,60 RS 7.776.672,38
208 23/04/2020 [DISTRIBUIDORA MODERNA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 1.588,19 RS 7.775.084,19
208 23/04/2020 [DECARES COMERCIO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 11.109,45 RS 7.763.974,74
208 23/04/2020 [VASCONCELOS COM DE PROD HOSPITALARES LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 1.089,28 RS 7.762.885,46
208 23/04/2020 |MG COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 2.030,00 RS 7.760.855,46
208 23/04/2020 (M T PORTO COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 2.031,70 RS 7.758.823,76
208 23/04/2020 |MAPEMI - BRASIL MATERIAIS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 3.750,50 RS 7.755.073,26
208 23/04/2020 [ARAUJO COM DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 688,50 RS 7.754.384,76
208 23/04/2020 |ARAUJO COM DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 17.987,02 RS 7.736.397,74
208 23/04/2020 [MG COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 224,00 RS 7.736.173,74
208 23/04/2020 |BERNARDO SOARES DAMASCENO MATERIAIS E MEDICAMENTOS 308,00 RS 7.735.865,74
208 23/04/2020 [INSTRUMENTAL TECNICO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 3.485,00 RS 7.732.380,74
208 23/04/2020 [IMPORT SERVICE MATERIAL HOSPITALAR LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 2.180,00 RS 7.730.200,74
208 23/04/2020 [DATRIX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS 8.053,00 RS 7.722.147,74
208 23/04/2020 [ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 1.632,00 RS 7.720.515,74
208 23/04/2020 |[E SILVA DOS SANTOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS 1.202,51 RS 7.719.313,23
208 23/04/2020 [AGILLE COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 5.610,50 RS 7.713.702,73
208 23/04/2020 [HOSPFAR IND E COM DE PROD HOSP S.A. MATERIAIS E MEDICAMENTOS 789,87 RS 7.712.912,86
208 23/04/2020 |MEDICNORTE LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 9.123,00 RS 7.703.789,86
216 24/04/2020 [BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A DESPESAS FINANCEIRAS 135,00 RS 7.703.654,86
208 24/04/2020 [HOSPFAR IND E COM DE PROD HOSP S.A. MATERIAIS E MEDICAMENTOS 6.226,26 RS 7.697.428,60
208 24/04/2020 [MCW PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 22.246,73 RS 7.675.181,87
208 24/04/2020 [ULTRAFARMA COM DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 4.550,00 RS 7.670.631,87
208 24/04/2020 [MEDICNORTE LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 248,00 RS 7.670.383,87
208 24/04/2020 |MEDICNORTE LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 902,00 RS 7.669.481,87
208 24/04/2020 [MEDICNORTE LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 714,00 RS 7.668.767,87
216 27/04/2020 [BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A DESPESAS FINANCEIRAS 30,00 RS 7.668.737,87
216 27/04/2020 [BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A DESPESAS FINANCEIRAS 12,50 RS 7.668.725,37
208 27/04/2020 [TORNEARIA NORTE BOMBAS EIRELI - ME DESPESAS 1.437,70 RS 7.667.287,67
216 28/04/2020 [BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A DESPESAS FINANCEIRAS 7,50 RS 7.667.280,17
208 28/04/2020 [ARAUJO COM DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 1.032,10 RS 7.666.248,07
208 28/04/2020 [DECARES COMERCIO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 347,00 RS 7.665.901,07
216 29/04/2020 [BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A DESPESAS FINANCEIRAS 15,00 RS 7.665.886,07
208 29/04/2020 (M T PORTO COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 2.031,70 RS 7.663.854,37
208 29/04/2020 [CEI COM EXP IMP MATERIAIS MEDICOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 214,98 RS 7.663.639,39
216 30/04/2020 [BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A DESPESAS FINANCEIRAS 15,00 RS 7.663.624,39
102 30/04/2020 |DEVOLUCAO DE PAGAMENTO - CEI COM EXP IMP MATERIAIS MEDICOS LTDA [MATERIAIS E MEDICAMENTOS - 214,98 | RS 7.663.839,37
208 30/04/2020 [MARCIO TASSINARY FERNANDES DESPESAS 9.091,50 RS 7.654.747,87
208 30/04/2020 |BERNARDO SOARES DAMASCENO MATERIAIS E MEDICAMENTOS 4.035,60 RS 7.650.712,27
208 30/04/2020 [METRO IMPORTACAO DE ARTIGOS ELETRONICOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS 1.014,00 RS 7.649.698,27
208 30/04/2020 [M T PORTO COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 2.480,00 RS 7.647.218,27
208 30/04/2020 [BA ELETRICA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 521,00 RS 7.646.697,27
217 30/04/2020 [UBER DESPESAS ADMINISTRATIVAS 6,29 RS 7.646.690,98
217 30/04/2020 [UBER DESPESAS ADMINISTRATIVAS 6,25 RS 7.646.684,73
217 30/04/2020 [UBER DESPESAS ADMINISTRATIVAS 6,54 RS 7.646.678,19
208 30/04/2020 [FMS COMERCIO DE MAT DE CONSTRU DESPESAS 140,00 RS 7.646.538,19
208 30/04/2020 [BSA COMERC DE MAT DE TEL DESPESAS 77,25 RS 7.646.460,94
208 30/04/2020 [FV DO VALE DESPESAS 11,10 RS 7.646.449,84
208 30/04/2020 |CRISTIANE DE OLIVEIRA DESPESAS 6,00 RS 7.646.443,84
208 30/04/2020 VP MAT DE CONSTRUCAC DESPESAS 12,00 RS 7.646.431,84
208 30/04/2020 [FV DO VALE DESPESAS 19,00 RS 7.646.412,84




208 30/04/2020 [FV DO VALE DESPESAS 55,00 RS 7.646.357,84
217 30/04/2020 [UBER DESPESAS ADMINISTRATIVAS 17,29 RS 7.646.340,55
217 30/04/2020 [UBER DESPESAS ADMINISTRATIVAS 16,99 RS 7.646.323,56
208 30/04/2020 [FV DO VALE DESPESAS 7,50 RS 7.646.316,06
208 30/04/2020 [FV DO VALE DESPESAS 11,00 RS 7.646.305,06
208 30/04/2020 [FV DO VALE DESPESAS 4,00 RS 7.646.301,06
208 30/04/2020 [FV DO VALE DESPESAS 55,00 RS 7.646.246,06
208 30/04/2020 [SUPERMERCADO SANTA MARIA DESPESAS 20,00 RS 7.646.226,06
208 30/04/2020 [FV DO VALE DESPESAS 8,00 RS 7.646.218,06
208 30/04/2020 [JS DO VALE DESPESAS 200,00 RS 7.646.018,06
208 30/04/2020 [JS DO VALE DESPESAS 25,00 RS 7.645.993,06
208 30/04/2020 [FV DO VALE DESPESAS 20,00 RS 7.645.973,06
208 30/04/2020 [FK MAT CONSTRUCAQ DESPESAS 28,00 RS 7.645.945,06
208 30/04/2020 |[FERRAGENS CAMPO SALES DESPESAS 70,00 RS 7.645.875,06
208 30/04/2020 [SUPERMERCADO SANTA MARIA DESPESAS 19,00 RS 7.645.856,06
208 30/04/2020 [JORGE MACHADO DE LIM DESPESAS 294,00 RS 7.645.562,06
208 30/04/2020 [BARRETO LIMA DESPESAS 6,75 RS 7.645.555,31
208 30/04/2020 [FV DO VALE DESPESAS 25,00 RS 7.645.530,31
208 30/04/2020 [FK MAT CONSTRUCAQ DESPESAS 2,00 RS 7.645.528,31
208 30/04/2020 |[MERCANTIL NOVA ERA L DESPESAS 255,00 RS 7.645.273,31
208 30/04/2020 [PURICA COM DE COMBUSTIVEIS DESPESAS 20,00 RS 7.645.253,31
208 30/04/2020 [FV DO VALE DESPESAS 3,50 RS 7.645.249,81
208 30/04/2020 [FV DO VALE DESPESAS 5,00 RS 7.645.244,81
208 30/04/2020 [SUPERMERCADOS NORDESTE DESPESAS 73,42 RS 7.645.171,39
205 30/04/2020 [ALDAIR LOBATO GOMES DESPESAS 138,00 RS 7.645.033,39
208 30/04/2020 [FV DO VALE DESPESAS 25,00 RS 7.645.008,39
205 30/04/2020 [ALDAIR LOBATO GOMES DESPESAS 34,00 RS 7.644.974,39
208 30/04/2020 [JS DO VALE DESPESAS 8,00 RS 7.644.966,39
208 30/04/2020 |LJ GUERRA DESPESAS 105,00 RS 7.644.861,39
208 30/04/2020 |[NATUREZA COMERCIO DESPESAS 24,90 RS 7.644.836,49
205 30/04/2020 [ATACADAQC DESPESAS 36,69 RS 7.644.799,80
101 30/04/2020 |RENDIMENTOS 7,39 | RS 7.644.807,19
217 30/04/2020 |[IR/IOF DESPESAS ADMINISTRATIVAS 8,09 RS 7.644.799,10

RS 7.644.799,10




